Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _06.09.2012_________________ № __166__
 г. Унеча, Брянской области
Об объявлении 17 сентября 2012 года

нерабочим днем
             В соответствии с Постановлением администрации Брянской области от 08.08.2012г.  № 728 «Об объявлении 17 сентября 2012 года нерабочим днем», в связи с празднованием 69-й годовщины освобождения Брянщины от немецко-фашистских захватчиков
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Перенести выходной день с субботы 8 сентября 2012 года на понедельник 17 сентября 2012 года.

2. Действие настоящего Постановления распространяется на муниципальные предприятия, учреждения и организации, учредителями которых является администрации района.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.

4. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава администрации  района
	А.П.Теплый